檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄海洋科技大學　函

地址：81157高雄市楠梓區海專路142號

承辦人：陳琪婷

電話：07-3617141

電子信箱：chiting@webmail.nkmu.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年12月25日

發文字號：海科大進字第1040018129號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校105學年四技進修部單獨招生簡章(含應屆高中生

)，惠請予以協助公告並轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、旨揭招生資訊(含招生簡章)，請至本校進修推廣處綜合業

務組網站下載，網址：http://www2.nkmu.edu.tw/night/

GeneralAffairs/index.htm。

二、詳細報名資格、招生名額及現場登記分發日期等詳見招生

簡章。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校進修推廣處 綜合業務組 2015-12-25
10:26:19